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VD-KOMMENTAR

2019 var ett bra ar, med starka resultat for alla affdrsomraden inom C4 Energikoncernen.

Affdrsomrade Fibernit véxer starkt och under &ret har fiberinfrastrukturen byggts ut sé att ca
2300 nya kunder har fatt mdjlighet att ansluta, sig. Darmed 4r 94 % av fastigheterna i
kommunen endera redan anslutna eller ligger mindre #n 50 meter frén fiberinfrastrukturen. Vi
kommer ddrmed nd kommunens mal att minst 95 % av fastigheterna i kommunen ska kunna
erbjudas fiber senast ar 2020.

I affdirsomrade Elhandel fortsétter kundtillstromningen och per arsskiftet 2019/20 har ca 7 750
kunder tecknat elhandelsavtal med C4 Energi AB.

Affarsomradde Viarme har haft en hog tillgédnglighet och verkningsgrad i produktions-
anldggningarna. Totalt sett under 2019, ctt varmarc ér 4n normalt, har 345 GWh fjéarrvirme

levererats och 86 GWh el producerats. Inom fjdrrkylaverksamheten har 3 185 MWh kyla leve-
rerats.

I Elnéitsverksamheten, med totalt 28 186 leveranspunkter, distribuerades 495 GWh elenergi
inklusive nétforluster. Enligt den arliga nationella prisjimforelsen 2019, Nils Holgersson-
studien”, ligger C4 Energikoncernen fortsatt bra till for sivil eldistribution som fjérrviirme.

Under &ret har efterfrdgan pa solcellsanldggningar for elproduktion fortsatt att oka. C4
Energikoncernen har installerat 30 nyckelfiirdiga anldggningar och arbete pagar for att bygga
och silja ytterligare manga fler. Efterfragan av laddningslSsningar for elbilar, bade for privat-
och kommersiella kunder, har ocksa dkat under aret.

Afférsomrade Biogas har producerat 56 GWh biogas, varav 38 GWh salts som fordonsbrinsle
och resterande anvénts som brénsle i Alléverket. En bra prisniva for biogasen, som anvénds
som fordonsgas, har resulterat i ett béttre resultat 4n foregdende &r. Verksamheten har under
dret beviljats biogddselgasstdd och produktionsstdd som ocksa bidragit till det goda resultatet.
Under éret har HKScan anslutits till det lokala biogasnitet och kommer fran och med véren
2020 att ersétta en stor del fossil gasol f6r angproduktion med lokal biogas, som bland annat
produceras med slakteriavfall frain HK Scan.

Nettoomséttningen for koncernen uppgick till 595 Mkr (607 Mkr). Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 129 Mkr (111 Mkr).

Kristianstad i februari 2020

Goran Thessén
VD f6r C4 Energi AB, C4 Elnét AB och Kristianstads Biogas AB
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen och verkstillande direktéren fér C4 Energi AB, med site i Kristianstad, far hirmed
avge arsredovisning och koncernredovisning for rdkenskapsaret 2019.

KONCERNSTRUKTUR

Moderbolaget C4 Energi AB ér heliéigt av Kristianstads Kommunforetag AB som i sin tur &r
heldgt av Kristianstads kommun. C4 Energi AB #ger samtliga aktier i dotterbolagen C4 Elnit
AB och Kristianstads Biogas AB.

VERKSAMHET

Verksamheten bedrivs i fem afféirsomridden; Virme, Elnit, Fibernit, Elhandel och Biogas.
Dessutom finns koncerngemensamma funktioner f6r ekonomi, IT, personal, kundservice, kon-
torsservice och miljé/arbetsmiljé. AO Virme producerar och distribuerar fjarrvirme och fjérr-
kyla. Vid produktion av fjarrvirme produceras samtidigt el i ett kraftvirmeverk. AO Elnét be-
driver elndtsverksamhet. AO Fibernit bedriver fiberinfrastrukturverksamhet for Bredband och
annan I'l-kommunikation. AO Elhandel erbjuder avtal avseende elleveranser. AO Biogas pro-
ducerar och distribuerar biogas som &r producerad i Kristianstads kommun. Via Eon siljs bio-
gas ocksd utanfor kommunen. Elnétsverksamhet bedrivs i koncessionsomradet som omfattar
Kristianstad och Ahus titorter med kringliggande bebyggelse. Ovriga verksamheter bedrivs fo-
retriddesvis 1 Kristianstad kommun och dér ekonomiska forutsittningar finns.

OMSATTNING OCH RESULTAT

C4 Energikoncernens nettoomsittning uppgick under 2019 till 595 Mkr (607 Mkr). Rorelsere-
sultatet blev 141,0 Mkr (131,1 Mkr). Finansnettot uppgick till -11,8 Mkr (-20,6 Mkr). Resultat
efter finansiella poster uppgick till 129,2 Mkr (110,5 Mkr).

C4 Energi AB:s forsiljning av fjarrvirme uppgick till 345 GWh (360 GWh), elforsiljningen i
fjarrvirmeverksamheten uppgick till 69 GWh (62 GWh) och elf6rsiljningen i elhandelsverk-
samheten uppgick till 76 GWh (61 GWh). C4 Elnit AB:s transport av elenergi inklusive nét-
forluster uppgick till 495 GWh (504 GWh).

INVESTERINGAR

C4 Energikoncernens investeringar under 2019 i materiella anldggningstillgingar uppgick till
131,2 Mkr. Hérav finansierades 7,2 Mkr med statliga och kommunala investeringsbidrag. Un-
der 2018 uppgick koncernens nyinvesteringar till 172,4 Mkr varav 4,8 Mkr finansierades med
statliga och kommunala investeringsbidrag.
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FINANSIERING

Koncemens soliditet per 2019-12-31 var 44,4 % (40,3 %). All extern upplaning sker i moder-
bolaget C4 Energi AB med kommunal borgen som sikerhet. Koncernens nettolaneskuld mins-
kade under ar 2019 fran 702,1 till 645,0 Mkr.

Av koncernens kassaflodesanalys framgar att kassaflodet fran den 16pande verksamheten upp-
gick till 202,9 Mkr (226,8 Mkr). Nettoinvesteringar i anliggningstillgingar uppgick till 124,0
Mkr (167,6 Mkr).

Det under 2019 uppkomna Gverskottet frén lopande verksamhet och investeringar pa totalt 79,0
Mkr har anviénts till att limna koncernbidrag pa 20,0 Mkr, l&mna utdelning p& 20,0 Mkr, minska
utnyttjad checkrikningskredit med 57,1 Mkr samt for att minska kassa och bank med 18,1 Mkr.

Det under 2018 uppkomna verskottet fran 1pande verksamhet och investeringar pa totalt 59,2
Mkr har anvénts till att 1dmna koncernbidrag pa 15,0 Mkr, limna utdelning pa 20,0 Mkr, oka
utnyttjad checkrikningskredit med 2,4 Mkr, 6ka kassa och bank med 16,6 Mkr samt for att
amortera langfristig 1&neskuld med 10,0 Mkr.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER 2019

C4 Energikoncernens resultat & mycket bra trots att ret varit betydligt varmare 4n normalt.
Sammantaget &r det flera faktorer som paverkar i positiv riktning. Det byggs mycket i kommu-
nen och nya kunder ansluts vilket ger mer anslutningsavgifter och 16pande intiikter. Marknads-
priserna pé el har varit relativt htga under en stor del av &ret. Elcertifikat har kunnat séljas till
ett hdgre pris innan marknaden for dessa foll kraftigt. Samtliga affiirsomraden inom koncernen
uppvisar ett bra ekonomiskt resultat for verksamhetséret. Den varma avslutningen av aret har
lett till att arbetet med fiberutbyggnaden kunnat fortsétta i stérre grad dn planerat. Projekt som
planerats till 2020 har kunnat genomftras redan under 2019. I de 6vriga verksamheterna har 4
andra sidan en del investeringsprojekt planerade till 2019 skjutits pa framtiden.

Elhandelsverksamheten fortsitter att viixa och vid arsskiftet har ca 7 750 kunder tecknat avtal
med C4 Energi AB, vilket ocksa gett ett storre resultatbidrag.

Forsiljning av nyckelférdiga solcellanléiggningar, liksom laddningsldsningar for elbilar har haft
en fortsatt stark efterfragan under éret. I Solbilspoolen, med fyra elbilar, 4r uthyrningsgraden
fortsatt god.

I elndtsverksamheten har det bedrivits ett omfattande utbyggnads- och underhéallsarbete déir det
senare &r en viktig del for att uppritthalla en hog tillginglighet i elleveranserna. Distribuerad
volym uppgick till 495 GWh under éaret. Ett omfattande projekt har startats under &ret for att
under kommande ca 3 ar byta alla ca 30 000 elmitare for att klara nya lagstadgade krav.

For heléret blev fjarrvarmefsrsiljningen 345 GWh och elproduktionen 86 GWh. Produktionen
har skett med hog tillgdnglighet och verkningsgrad.

AO Fibernit har under aret byggt ut fiber sa att ca 2 300 nya fastigheter kan anslutas till fiber-
ndtet. Utbyggnadstakten ligger dédrmed fSre den lagda planen, att minst 95 % av fastigheterna i
Kristianstads kommun ska kunna erbjudas fiberforbindelse senast 2020. Vid utgéngen av 2019
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var siffran ca 94 %. Detta innebér att 36 090 fastigheter nu har mdojlighet att ansluta sig. Dérav
dr ca 28 000 fastigheter redan anslutna till fibernétet.

I AO Biogas producerades ca 56 GWh biogas varav ca 38 GWh uppgraderats till fordonsgas-
kvalitet, vilket 4r samma niva som foregaende ar. Resterande gas anvinds som brénsle i All6-
verkets kraftvirmeproduktion.

Under &ret har en gasledning forlagts till HKScan som bygger nya biogaspannor for a&ngpro-
duktion. Dessa ersitter eldning av fossil gasol. Pannorna planeras att tas i drift under véren
2020. Biofilter i Karpalund for processluftsbehandling har renoverats under hosten och ny hjul-
lastare har kopts in for att mojliggdra 6vergang till fossilfri drift.

Under aret har vi erhéllit s k "Godselgasstdd™ och produktionsstéd for tolv manader fordelat pa
2018 och 2019.

MILJO

Tillstdnds- och anmalningspliktig verksamhet enligt Miljobalken, bedrivs av C4 Energi AB och
Kristianstads Biogas AB. Hela koncernen &r milj6certifierad enligt ISO 14001. C4 Energi AB:s
miljoledningssystem med miljSpolicy, miljomél och inarbetade rutiner utgdr grunden for ett
strukturerat miljoarbete som ocksé leder till stindiga forbédttringar. Koncernens forsta hallbar-
hetsrapport uppréttades fér 2018 och klimatbokslut upprittas arligen. Klimatbokslutet for 2019
visar att C4 Energikoncemens verksamheter bidrog till att minska samhillets utslipp med
113100 ton koldioxidekvivalenter (COze).

I koncernens strévan att vara sa energieffektiva som mojligt utfors energikartliggningar i verk-
samheterna. Detta sker for att identifiera var den stérsta energiférbrukningen sker och dérefter
kunna sitta in de mest kostnads- och energieffektiva atgérderna. Forst ut var AO Elnét 2018,
foljt av AO Varme 2019 och under 2020 kommer energikartléiggning att utféras pa anldgg-
ningen hos AO Biogas. Koncernen strévar dven efter att ha en fossilfri fordonsflotta och under
2019 har AO Elnit bytt ut tva bensindrivna fordon mot gas och AO Fibernét har bytt tva elfor-
don mot gasdrivna fordon. Samtliga fordon inom AO Virme &r fossilfria.

Affirsomrade Virme producerar el, fjarrvirme och fjarrkyla med mycket 1ag klimatpaverkan
och andelen fornyelsebara brinslen for produktion var drygt 99,9 % under 2019. Under aret har
fjérrvirmendtet utdkats genom att det nya bostadsomradet i Hammar har anslutits. Aven for-
sdljningen av fjarrkyla 6kar och under 2019 uppfordes nio nya fjarrkylaanldggningar i storre
fastigheter vilket minskar samhillets energibehov for kylning eftersom mindre energi atgar for
att driva en storre anléggning #n manga sma.

Affirsomrade Elhandel erbjuder kunderna elavtal med 100 % fornybar el, producerad med bio-

brénsle, vind, vatten och sol. Dessutom kan man genom att teckna avtal for ndrproducerad Kris-
tianstadsEl forsdkra sig om att elen dr lokalt producerad.
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Vid energiproduktion fran biobrinsle uppstar aska i tvd fraktioner, som tidigare har avyttrats
som avfall till tickning av deponier. For att minska méngden avfall till deponering har AO-
Viérme sedan sommaren 2019 istéllet borjat leverera en fraktion aska for aterforing till skogs-
mark som jordforbattringsmedcl. Under érct har 6ver 800 ton levererats till mottagarc f6r sprid-
ning i skogsmark istéllet for att anviindas som tickning av deponi.

Kristianstads Biogas verksamhet avser rotning av restprodukter fran livsmedel, fodermedel och
gddsel. Processen ger biogas som i forsta hand uppgraderas till fossilfri fordonsgas. Under 2019
har gasledningsnétet byggt ut for att dven kunna leverera biogas till HKScan, slakteriet i Kris-
tianstad. Resterande biogas kommer dven framéver att anvindas for el- och fjarrvirmeprodukt-
ion vid Allgverket. Fran rotningsprocessen erhélls dven biogédsel som anvénds som gédnings-
medel for att sluta kretsloppen av vaxtndringsimnen inom jordbruket. Biogddseln &r kvalitets-
certifierad enligt systemet SPCR 120.

C4 Elnat erbjuder ett elndt med mdjlighet till produktion frén sol och vind. Tim-métning och
webbstatistik ger kunderna bra underlag for att bli energieffektiva. Fiberverksamheten har
byggts ut i snabb takt och nar nu 94% av kommunens fastigheter. Det ger en positiv miljoeffekt,
bl a genom utdkade mojligheter f6r hemarbeten och digitala méten.

PERSONAL

Att vira medarbetare har ett stort engagemang &r viktigt for vara méjligheter att bedriva en bra
verksamhet och dirigenom bidra én mer till att skapa ctt hallbart forctag och samhille. Dérfor
bygger vér framtida konkurrenskraft till stor del p4 att vi kan attrahera, rekrytera och behélla
medarbetare med rétt kompetens. Véra chefer har ett viktigt ansvar for att skapa de ritta forut-
sdttningarna for sina medarbetare. De ska uppmuntra initiativtagande och utveckling for nuva-
rande och framtida arbetsuppgifter. Det &r ocksa visentligt att de stédller tydliga krav och ger
tydlig och konstruktiv aterkoppling.

Inom C4 Energikoncernen &r arbetsmiljdarbetet en integrerad och naturlig del av det dagliga
arbetet. Arbetsmiljon ska vara sund och séker dér hilsorisker ur teknisk, medicinsk och psyko-
social synpunkt ska minimeras. Arbetsmiljéarbetet omfattar samtliga medarbetare och ingér i
det Samverkansavtal som finns mellan arbetsgivare och samtliga fackliga arbetstagarparter. C4
Energikoncernens gemensamma Arbetsmiljogrupp ansvarar for de 6vergripande fragorna. Dir-
utdver finns det en Skyddsgrupp for respektive affirsomrade.

C4 Energikoncernen har 1ag sjukfranvaro. For 2019 var, pa koncernniva, den totala sjukfranva-
ron 2,3%. Den laga sjuktrédnvaron beror till en del pa det systematiska rehabiliteringsarbete som
bedrivs, och dels pa chelernas (rmiga atl tidigl uppmérksamma tecken pd begynnande ohilsa.

For att frimja medarbetarnas vilbefinnande har C4 Energikoncernen en personalklubb som

varje ar arrangerar olika aktiviteter utifrin medarbetarnas 6nskemal. Aktiviteterna 4r uppskat-
tade av véra medarbetare och har stor betydelse i var stréivan att vara en attraktiv arbetsgivare.
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FORVANTAD FRAMTIDA UTVECKLING

Utvecklingen inom IT och digitalisering, solceller, vindkraft och elbilar, gar fort. Relativt hoga
kostnader for el och energianvindning hos konsumenterna sammantaget med ny mer cffektba-
serad prissittning i elnéten och fjarrvirmeniten kommer att paverka energibranschen och C4
Energikoncernen.

Sannolikt stir vi mycket snart infor en helt ny konkurrenssituation dér stora internationella ak-
torer eller innovativa uppstartsbolag i allt hogre grad kommer erbjuda 16sningar som mer eller
mindre automatiskt hjélper, sdvdl kommersiella som privata, kunder att optimera sin energi-
konsumtion.

Detta maste vi som foretag férhalla oss till och strategiskt positionera oss fér. Var bedémning
dr att vi &n mer aktivt maste ta en marknadspositionering i denna utveckling, till exempel genom
att erbjuda nyckelfdrdiga solcellsanldggningar, energieffektivisering och andra energitjénster.
Vér kunskap om energi och vara kunders energianvindning via omfattande métinsamling, be-
fintliga kundinformations- och faktureringssystem sammantaget med lokal marknadsnérvaro
och starkt varumérke ska férhoppningsvis vara viktiga framgéangsfaktorer for en lyckosam stra-
tegi kommande é&r.

Ett utredningsarbete har inletts under 2019 med syfte att bygga en storskalig solcellspark. For-
utsatt ett positivt styrelsebeslut dr tanken att solcellsparken ska kunna driftséttas under 2020.
Tanken 4r da ocksé att etablera en andelsférenings som ska gora det méjligt for véra elhan-
delskunder att k6pa in sig i andelar och ”bli sin egen” producent av solcellsel. Avsikten 4r ocksé
att mojliggora for foretag att kopa ldnga fastprisavtal f6r den lokalt produccrade solccllsclen.

AO Virme
Under 2019 har 54 nya fastigheter anslutits till fjarrvirmenitet, varav 37 villor och 17 stérre
fastigheter. Exempel pa storre fastigheter &r fyra nya flerbostadshus i Hammar, Husvagnsreser-

ven och Belton Property AB pa Hedentorp. Dessutom har ett tiotal av ABK :s fastigheter byggts
om frin sekundér- till priméranslutning mot nétet.

Nio nya fastigheter har anslutits till fjarrkyla, ddribland Hovritten 28 och Linsforsidkringar inne
i centrum, samt Friskis och Svettis och ytterligare tre av Brinovas fastigheter pa Bjorkhems-
omradet. Fjérrkylandtet p& Bjérkhem har byggts ihop med produktionsanldggningen i Hammar
och dven Ostra Kommunhuset har anslutits p4 denna forbindelseledning. Dirmed ersitts tva
mindre lokala kylmaskiner med mer energieffektivt producerad grundvattenkyla.

En dldre ventilkammare for fjarrvirme placerad pa Stora Torg har plockats bort och ersatts av
moderna ventiler som kan manévreras ovan mark, vilket innebér en stor arbetsmilj6forbéttring.
Med hjélp av modern (eknik kunde ombyggnaden genomfbras helt utan avbrott i fjarrvérme-
leveranserna.

En ny prismodell for fjarrvirme till storre fastigheter inférdes fran 2019-01-01. Dialogen kring
priser och besparingsmdéjligheter har bland annat lett till att ett pilotforssk med en energispar-
tjanst, SmartHeat Building, genomfbrdes tillsammans med &tta kundfastigheter under vintern
2018-2019 med gott resultat. Férsoket fortsitter innevarande vinter med ett tjugotal fastigheter.

2019 var ett varmt ar och fjérrvirmeleveranserna har ddrmed varit betydligt ldgre dn budgeterat.
Elproduktionen &r avhingig bade vider och marknadspris pa el och elcertifikat. Under aret har
utbyggnadsmalet inom elcertifikatsystemet uppnatts och évertriffats, varfor priserna pa certifi-
kat 1 stort sett kollapsat. Elpriserna har fortsatt att visa mer volatilitet p4 grund av en stérre andel
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véaderberoende elkraftproduktion i systemet. Overlag har prisnivan varit bra, delvis beroende
pa dverforingsbegransningar mellan norra och sddra Sverige. I slutet av aret fylldes dock vat-
tenkraftsmagasinen pa sé kraftigt att priserna sjonk rejélt. Vi gar dérfor in i 2020 med andra
forutsittningar och det finns all anledning att fortsatt bevaka viirmepumparnas konkurrenskraft
och hantera prissittningen pa fjarrvirmen med stor forsiktighet.

Under 2020 planeras fjarrvarmeanslutning av ett nytt badhus och samtidigt férbereds for an-
slutning av nya bostédder pa Nisby. Det nya bostadsomréde som planeras i Transval i sodra
Ahus kan ocksa bli aktuellt. Omradet kommer att anslutas etappvis under ett par &rs tid. Ut-
vidgning av Hérldvs handelsomréde och ABK:s planer for Lugnet och Ostermalmspark #r andra
objekt som &r aktuella for fjérrvirme.

For vér fjarrkyla planeras olika silj- och informationskampanjer. Produktionskapaciteten for
kyla kommer att uttkas i den takt som kundunderlaget sikras. Inledningsvis sker det genom
optimering och utdkning i den centrala anléiggningen pa Bastionen. Dérefter sker det med hjilp
av tillfélliga mobila enheter och pa 3-5 ars sikt genom en helt ny produktionsanlidggning.

En ny, storre ackumulator {or fjérrvarme har utretts under ett par ar, men resultaten pekar pa att
det blir alltfor kostsamt i forhallande till nyttan. For att kunna uppritthalla leveranssikerheten
framover kommer det istillet att krdvas andra investeringar i 6kad spets- och reservkapacitet.
Utredning av storlek och lamplig geografisk placering pagar. Ett flertal olika investeringar som
syftar till 6kad héllbarhet, och att uppfylla nya miljokrav, dr ocksa aktuella under &ren 2020-
2022.

AO Elhandel
Elhandeln som startades i april 2015 har vid utgéngen av 2019 tecknat elavtal med ca 7 750

kunder. Ett stort fokus kommer fortsatt att ligga pa dkade forsiljningsaktiviteter for att oka
kundvolymen kommande é&r.

AO Elnit

Framtiden for var verksamhet star infor stora utmaningar. Sambhéllet skall stillas om allt enligt
EU och ”Clean Energy”. Ett fossilfritt samhille kriver att elniitet far innu mer betydande roll i
var infrastruktur. Omstillningen av vér fordonsflotta, lokal produktion i form av sol- och vind-
kraft och energilagring &r faktorer som direkt gor avtryck i vért elnét. Kommunikation kommer
ocksa bli en faktor som kommer att bli vildigt viktigt framdver. Vi styrs till stor del av Energi-
marknadsinspektionen, Ei, och deras regelverk.

Under &ret ha vi ldmnat in underlag till Ei for tilldelning av ny intéktsram for reglerperioden
(RP3)2020 111 2023. 2019-09-06 fick vi tilldelningsbeslutet pa 566 441 tkr. I beslutet var rdntan
faststélld till 2,16 % och forlattningsreglerad enligl forordning. Vi som méanga andra nétbolag
har 6verklagat beslutet med anledning av avkastningsrintans (WACC) niva. Vi anser att nivan
ir alldeles for 14g och att man inte kan reglera WACC-nivén genom en forfattning. En annan
vildigt viktig frdga for oss &ér hanteringen av 6verrullning av underintikterna fran RP1 till RP2
och RP3. Efter 6verklagandeprocesser och vinst for energiféretagen valde Ei att inleda férhand-
ling med branschen. Resultatet av férhandlingen har mynnat ut i att vi far méjlighet att dedikera
véra underintédkter (103 000 tkr i 2014 ars prisniva) till investeringar i vért elnit under aren
2020-2027, dvs tvé redovisningsperioder, totalt atta &r.

Med ovanstéende forutséttning 4r WACC-réntan, i nuldget, det stora riskmomentet i reglermo-

dellen. Om Ei skulle vinna 6verklagandeprocesserna far vi ritta oss efter deras forfattning. Dir-
med skulle de framtida dndringsmdéjligheterna for bAde WACC-réntan och andra parametrar &Z‘
A
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begrinsas. Detta kommer i sa fall att innebéra att vara framtida intdktsmdjligheter minskar och
att den langsiktiga stabiliteten &ventyras. Tillika har man inte tagit hojd for den framtida ener-
giomstillning som kommer att bli en stor utmaning for oss.

Kommunens férdjupande &versiktsplan som 4r under framtagande och ligger ute pd remiss som
beskriver Kristianstads positiva utveckling innebér att vi kommer att ha ett kat investerings-
behov att ansluta kunder enligt lag. Vi méste dven hélla fornyelsetakten uppe for att sékerstélla
att vara anldggningstillgangar héller tillf6rlitlig sikerhet och en vildigt hog tillgédnglighet. Dess-
utom maste var kapitalbas uppritthallas enligt myndigheternas, kundernas och véara krav.

Elnitsverksamheten ser fortsatt effekterna av energieffektivisering hos slutkunderna. Trots
Kristianstads expansion och positiva utveckling ligger den distribuerade volymen pé en stabil
niva de senaste tio aren. Effekt- och kapacitetsbrist i 6verliggande nit och i vért eget elnét &r
stora fokusfragor for att sidkerstélla Kristianstads utveckling. Vi f6ljer dessa utvecklingar nog-
samt genom omvérldsbevakning, utredningar och erfarenheter fran vart eget elnit. Framtiden
dr utmanade i den nu snabbt fordnderliga elnitsverksamheten - men vi &r férberedda.

AO Fiberniit
Kommunfullmiktige tog 2015 beslut om en ”Bredbandsstrategi” (fiber), for att né nationella

och regionala mal. Samtidigt togs beslut om en “Digital agenda™ for att forbéttra och effektivi-
sera kommunal service.

Region Skénes och Kristianstads kommuns maél &r att 100 % av offentligt driven verksamhet
och 95 % av mecdborgarc och forctag ges mojlighet att kunna ansluta sig till fiber &r 2020. AO
Fibernit har darfor kraftigt ¢kat takten i fiberuthyggnaden. Under 2019 byggde vi ut till cirka
2 300 fastigheter. Vi planerar att ansluta ca 1 500 fastigheter ar 2020. Fokus ligger &ven pé
fortdtningar med anslutning av drygt 1 000 fastigheter per ar fram till och med 2022. Fibernitet
ir sedan utbyggt i stora delar och de som kvarstar efter 2020 4r delar av landsbygden som ligger
over de 95 % som idag dr malet. Det giller totalt sett ca 1 900 fastigheter inom kommunen.

For att ocksé klara av landsbygdsomréaden utéver de 95 % behovs statliga stodpengar, eller nya
dgardirektiv. Under 2017 erhdlls ett investeringsstod som mgjliggjorde en utveckling av ett
landsbygdsprojekt i Djurrddsomradet. Detta arbete pabsrjades 2017 och berdknas vara slutfort
under forsta kvartalet 2020. Alla kunder erbjuds idag upp till 1 000 Mbit/s.

I den framtida utvecklingen mérks redan idag ett allt storre intresse for Internet of Things (IoT)
och planeringen fér 5G. Marknaden har borjat fraga efter [oT-tjénster for att bli mer effektiva
och resurssnala. Det &r tjdnster for att 6vervaka och styra tekniska system, samla in data &ver
bl a temperatur och luftkvalitet samt méta uppfyllnadsgraden i olika forvaringsmiljGer, t ex
containrar. Utvecklingen av 5G mérks lokalt pé operatorernas planering och efterfrégan av mer
fiber {6r att kunna uppfylla de tekniska krav 5G-nitet stéller.

AO Fibernit kommer under &ren 2020-2022 att arbeta intensivt med ett planeringsprojekt med
syfte att ga upp i virdekedjan fran och med 2023. Det innebdr att ta ett storre ansvar for leve-
ransen av leverantrernas tjénster i det 6ppna stadsnétet. Det &r ett stort och omfattande arbete
som kommer att paga i tre &r och som kommer att fa bade stor teknisk och organisatorisk pa-
verkan pa var nuvarande verksambhet.
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AO Biogas

Biogasproduktion, med allt fran att fa tag pa ravaror till rétt pris och avsittning for biogas och
biogddsel till rimligt pris, 4r en mycket komplex affdrsverksamhet. Den statliga Biogasmark-
nadsutredningen har i december 2019 publicerat sin utredning, ddr de foreslér fortsatt skattefri-
het f6r biogas och ett produktionsstéd under tio &r. Under 2020 kommer utredningen att be-
handlas och beslut férvintas till hosten 2020. Utredningen dr mycket positiv for biogasverk-
samhet, men importgas fran fraimst Danmark kommer fortsatt att paverka svensk fordonsgas-
marknad. Resultatet av arbetet kommer att vara avgdrande for biogassektorn under hela 2020-
talet.

Klimatfragan, och den starka viljan att na fossilfrihet, 4r gynnsam f6r biogas. Konkurrensen
frén eldrift och biodiesel dr stark och &r paverkad av en méngd faktorer sdsom bidrag, tankstille,
motoralternativ, fordonsurval och lokala forutsittningar.

Kristianstads Biogas AB har tecknat avtal med HKScan for att ersitta gasol med biogas for
angproduktion i deras anldggning i Kristianstad. Ddrmed kan en stor del av den biogas (ca 17
GWHN/ ar), som idag eldas upp i Alloverket, istéllet ersdtta gasol som brénsle for &ngproduktion
med start ar 2020.

Under 2020 kommer Region Skane att férnya upphandlingen av busstrafiken i Kristianstad och
dérmed blir det ny upphandling av fordonsgas i Kristianstad.

Ambitionen #r att utnyttja rétningskapaciteten fullt ut férutsatt att bra ravaror kan hittas till

rimligt pris. Malet 4r att biogasverksamheten pa néagra ars sikt skall 6ka biogasproduktionen i
Karpalund till minst 80 GWh.

VINSTDISPOSITION

Styrelsen foreslar att &rets resultat +222 kr tillsammans med balanserat resultat 45 011 212 kr,
totalt 45 011 434 kr, disponeras enligt foljande:

Utdelas 10 000 000 kr
Balanseras i ny rékning 35011434 kr

Koncernbidrag har, under forutséttning av arsstimmans godkénnande, ldimnats med 20 000 kkr.

Det limnade koncernbidraget och den limnade utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soli-
diteten &r, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrives med 16nsamhet, betryg-
gande. Likviditeten i bolaget bedéms kunna uppritthallas pa en likaledes betryggande niva.

Styrelsens uppfattning 4r att det limnade koncernbidraget och den ldmnade utdelningen ej hind-
rar bolaget frén att fullgora sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgéra erfor-
derliga investeringar. Det ldmnade koncernbidraget och den ldmnade utdelningen kan dérmed
forsvaras med hénsyn till vad som anfors i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (férsiktighetsregeln).



C4 Energi AB 10
556222-2223

NYCKELTAL C4 ENERGIKONCERNEN

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning (Mkr) 5949 606,8 5474 511,8 489,5
Resultat efter finansiella poster (Mkr) 129,2 110,5 101,6 104,3 91,7
Balansomslutning (Mkr) 1 655,5 1 658,9 15374 1484,2 14151
Nettoinvesteringar (Mkr) 124 167.,6 149,2 152,8 132,9
Kassaflode fran rorelsen (Mkr) 79,0 59,2 67,1 49,7 35,5
Avkastning sysselsatt kapital (%) 10,3 9,8 9,2 10 9.4
Avkastning pa eget kapital (%) 14,5 13,5 13,6 15,5 15,5
Soliditet (%) 44.4 40,3 39,3 37,7 34,7
Forséljning fjarrvarme (GWh) 345 360 361 364 341
Elproduktion Alloverket (GWh) 86 80 88 83 90
Antal fjarrvérmeanlédggningar 3694 3639 3 540 3480 3400
Overford energi elnzt (GWh) 495 504 502 501 491
Antal elnét anslutningspunkter 28 186 28419 28 350 28 220 28270
Biogasproduktion (GWh) 56 54 57 54 51
Elhandel forsiljning (GWh) 76 61 51 38 16
Antal elhandelskunder 7 750 6231 4314 3209 1620
Medelantal anstéllda 95 92 91 91 88
Sysselsatt kapital

Balansomslutningen med avdrag for icke ridntebirande skulder och avsittningar.
Avkastning sysselsatt kapital
Rorelseresultat inklusive finansiella intékter i relation till medelvérdet av summan av sysselsatt kapital vid érets

in- och utgang.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster med avdrag for 21,4 procent schablonskatt i relation till medelvirdet av summan

av eget kapital vid &rets in- och utgéng.
s
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Resultatrikning

Belopp i kkr

Rorelsens intdkter

Nettoomséttning

Aktiverat arbete for egen rikning

Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Révaror och férodenheter
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Nedskrivningar

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rinteintdkter fran koncemforetag
Ovriga ranteintéikter
Rintekostnader till koncemforetag
Ovriga rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt pa &rets resultat

Arets resultat

Koncernen Moderbolaget
Not 2019 2018 2019 2018
3,7 594 923 606 781 356 887 367 470
2916 4 438 650 944
15330 7661 2192 303
613 169 618 880 359 729 368 717

3

-211993  -199 947 -139421 -132177
4 -97 477 -94 721 -65 972 -61 456
5,6 -80 088 -78 443 -46 371 -46 258
11-14 -82 611 -82 693 -44 612 -48 094
0 -32.000 0 -32 000
-472 169 -487 804 =296 376 -319 985
7 141 000 131 076 63 353 48 732
0 0 4 609 7330
133 161 112 147
0 0 0 0
-11 976 -20 768 -11 929 -20 750
-11 843 -20 607 -7208 -13 273
7 129 157 110 469 56 145 35 459
8 -20 000 -15 000 -56 092 -35 415
9,23 -22 772 -11 907 -53 -43
86 385 83 562 0 1
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Balansriikning

Belopp i kkr

TILLGANGAR

Anligeningstillgdngar

Immateriella anldggningstillgdngar
Balanserade utgifter
Goodwill

Materiella anlsiggningstillgdngar
Byggnader och mark
Maskiner o andra tekniska anldggn.
Inventarier

Pagéende nyanldggningar

I'inansiella anldggningstillgéngar
Andelar i koncernforetag
Fordringar hos koncernforetag
Andra l&ngfrist. vardepappersinnehav
Uppskjuten skattefordran

Summa anléiggningstillgingar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Révaror och fornédenheter

Immateriella omséttningstillgangar

Elcertifikat och utsldppsritter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar hos koncernforetag
Fordran hos Kristianstads kommun
Fordringar hos nérstiende bolag
Skattefordringar
Ovriga fordringar

Forutbet. kostnader o. uppl. intdkter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Koncernen

Not  2019-12-31 2018-12-31

Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31

10 301 607 301 607
11 3024 4032 0 0
3325 4639 301 607

12 121 176 128 656 77 135 81 816
13 1295601 1256703 655614 673 383
14 11517 6 845 5905 4413
15 38 355 31946 32768 31187
1466 649 1424150 771 422 790 799

16 45 050 45 050
262 895 230 700

17 25 25 25 25
18 152 180 0 0
177 205 307970 2757175

1470151 14289% 1079693 1067 181

34 594 38262 31349 32228

34 594 38262 31349 32228

19 4 403 12 933 4 403 12 933
4403 12 933 4 403 12 933

46 330 59 136 46 216 58 970

0 0 31604 0

8386 4 855 7972 7 012

9309 9 360 9 876 9252

3473 4344 2423 3241

464 2387 16 18

20 75 605 77 749 42 125 48 562
143 567 157 831 140 232 127 055

21 2775 20 886 2774 0
185 339 229912 178 758 172 216
1655490 1658906 1258 451 1239 397
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Balansriikning

Belopp i kkr
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital

Annat eget kapital

Arets resultat

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Bundna reserver / reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Ack. avskrivningar utéver plan

Summa obeskattade reserver

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld

Summa avséttningar

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernforetag

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit

Leverantorsskulder

Ovriga skulder till koncermnfbretag
Skuld till Kristianstads kommun
Skuld till nérstdende bolag

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostn. o. forutbet. intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

22

23

23

24

21

25

Koncernen

2019-12-31 2018-12-31

13

Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31

70 200 70 200
578 343 514 781
86 385 83 562
70 200 70 200
5239 5239
45011 65010
0 1
734 928 668 543 120 450 140 450
0 0 446 584 336 527
0 0 446 584 336 527
160 710 138 038 0 0
160 710 138 038 0 0
645 000 645 000 645 000 645 000
0 0 0 0
645 000 645 000 645 000 645 000
0 57072 0 37 156
41 195 67433 22 500 39 609
0 0 0 17 805
0 0 0 0
0 0 0 0
39318 35926 4 660 3115
34 339 46 894 19 257 19 735
114 852 207 325 46 417 117 420
1655490 1658 906 1258451 1239397

NS i\@



C4 Energi AB
556222-2223

Forindringar i eget kapital, se éiven not 1

Aktie-  Annat eget Arets
kapital kapital resultat
Koncernens egna kapital
Belopp vid &rets ingéng enligt
faststélld koncernbalansrik-
ning 2018 70 200 514 781 83 562
Foréindring eget kapital
vid konsolidering 83562 -83 562
Lamnad utdelning -20 000
Arets resultat 2019 86 385
Belopp vid érets utging 70 200 578343 86 385
Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie- Bundna Balanserat Arets
kapital reserver resultat resultat
Moderbolagets egna kapital (kronor)
Belopp vid &rets ingéng enl.
faststilld balansrikning 2018 70200000 5239001 65009933 1279
Vinstdisposition enligt
arsstimmobeslut 1279 -1279
L#mnad utdelning -20 000 000
Arets resultat 2019 222
Belopp vid &rets utgdng 70200000 5239001 45011212 222

Aktiekapitalet bestér av 70 200 aktier med kvotvirdet 1 000 kronor.

14

&&,



C4 Energi AB
556222-2223

Kassaflédesanalys

Belopp i kkr

Den lipande verksamheten
Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
+ Avskrivningar och nedskrivningar
+ Utrangeringsforlust inventarier

Erhallen rdnta
Erlagd rénta
Betald skatt

Kassaflode frin den 15pande verksamheten fore
fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran férandringar av rorelsekapital

+/- Minskn/6kn varulager m.m.

+/- Minskn/6kn immateriella omséttningstillgingar

+/- Minskn/6kn ej rantebarande kortfrist. fordringar
exkl fordran koncernbidrag, skattefordran och
upplupna rénteintakter

+/- Okn/minskn kortfristiga ej rdntebarande skulder
exkl skatteskuld och upplupna ridntekostnader

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
- Investering malteriella anldggningstillgangar
+ Forsiljning materiella anldggningstillgangar
+ Investeringsbidrag materiella anldggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Summa tillforda medel genom ldpande verksamhet och
investeringsverksamhet

Finansieringsverksamheten

+/- Minskn/6kn rantebédrande langfristiga fordringar
+/- Okn/minskn langfristig skuld till kreditinstitut
+/- Okn/minskn utnyttjad checkrakningskredit

+/- Okn/minskn laneskuld Kristianstads kommun
+ Erhallet koncembidrag
- Utbetalt koncernbidrag
- Utbetald utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Avrets kassaflode

Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid drets slut

Not

26

15

Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
141 000 131 076 63 353 48 732
82611 114 693 44612 80 094
171 0 99 0
223 782 245 769 108 064 128 826
133 161 6479 5383
-12 005 -21 392 -11 958 -21374
799 -2 290 -1 865 396
212 709 222 248 100 720 113 231
3668 -19 366 879 -16 499
8 530 -5093 8 530 -5093
13393 -25273 39970 -26 353
-35372 54 327 -35 746 29 932
202 928 226 843 114 353 95218
-131217 -172401 -25 028 -32 672
0 0 0 0
7 250 4 804 0 0
-123967  -167 597 -25 028 -32 672
78 961 59 246 89 325 62 546
0 0 -32 195 -22 800
0 -10 000 0 -10 000
-57 072 2 369 -37 156 -17 547
0 0 0 0
0 0 22 800 22 800
-20 000 -15 000 -20 000 -15 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
-97 072 -42 631 -86 551 -62 547
-18 111 16 615 2774 -1
20 886 4271 0 1
2775 20 886 2774 0
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Noter for koncern och moderbolag

Belopp i kkr om ej annat anges

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Tillimpade redovisnings- och virderingsprinciper verensstimmer med Arsredovisningslagen och
med Bokf6ringsndmndens allménna rdd 2012:1, de s.k. K3-reglerna. Om inte annat framgar ar
principerna oférandrade i jamforelse med foregiende ar.

Samma varderingsprinciper tillampas for hela koncernen.

Koncernredovisning

Koncernens bokslut dr upprittat enligt forvarvsmetoden. Forvirvstidpunkten &r den tidpunkt da det
bestdmmande inflytandet erhills. Identifierbara tillgdngar och skulder virderas inledningsvis till
verkliga vérden vid férvirvstidpunkten. Goodwill utgors av mellanskillnaden mellan de férvirvade
identifierbara nettotillgdngama vid forvirvstillfillet och anskaffningsvirdet, och virderas initialt
till anskaffningsvérdet.

I koncernredovisningen ingar de foretag i vilka moderbolaget, direkt eller indirekt, dger mer 4n
50% av rosterna.

Obeskattade reserver fordelas med 20,6% till uppskjuten skatteskuld och 79,4% till bundna
reserver. Fordndringen av uppskjuten skatteskuld dr bokford som skattekostnad i koncernens
resultatrakning.

I koncemresultatrékningen elimineras alla transaktioner mellan moder- och dotterbolag.

C4 Enecrgi AB é#gs, via Kristianstads Kommunfrectag AB, till 100% av Kristianstads kommun som
dock e dr att betrakta som moderforetag enligt Aktiebolagslagen. Fér att bitire belysa
forhallandena mellan C4 Energi AB och dess dgare redovisas alla tillgangar och skulder som avser
kommunen péa egen rad i balansrikningarna. Tillgdngar och skulder gentemot dotterbolagen C4
Elnit AB och Kiristianstads Biogas AB redovisas sisom Fordringar hos/Skulder till
koncemf6retag. Tillgdngar och skulder gentemot andra bolag i Kristianstads Kommunforetag-
koncem redovisas sdsom Fordringar hos/Skulder till nirstaende bolag.

Intéiktsredovisning

Nettoomsittning omfattar forsadljningsintdkter fran kdmverksamheterna, det vill sidga forsdljning,
distribution och transmission av el, férséljning och distribution av virme samt intikter kopplade till
stadsnatet (stadsnitsanslutningar).

Forsilining av el. virme. kyla och eldistribution
Forsaljning av el, vdarme, kyla och dartill hérande distribution och transmission redovisas som
intékter vid leveranstidpunkt exklusive moms och punktskatter.

Anslutningsavyifter

Avgifter for anslutning till fjarrvirmenit, fjarrkylanét, elndt och fibernit intiktsredovisas vid
tidpunkten for anslutningen till den del som inte avser att ticka framtida &taganden. Eventuella
avgiftsdelar som avser att ticka framtida ataganden intdktsredovisas i den takt som &tagandet
minskar enligt avtalet med kunden.

Elcertifikat

I syfte att framja anvandningen av fomyelsebara energikillor fér elproduktion har Sverige ett
certifikatsystem. Anldggningar som berdrs av detta system erhéller gratis certifikat i takt med
certifikatberattigad el produceras.

Upparbetade certifikat, vilka erhalles gratis, redovisas som immateriella omsittningstillgangar till
verkligt vdrde vid erhallandetidpunkten om syftet med innehavet 4r tinkt vara kortfristigt. Per
balansdagen sker virdering enligt ldgsta virdets princip. Om syftet med elcertifikaten inte 4r att
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anvinda elcertifikaten till inldsen eller avyttras inom ett ar klassificeras elcertifikaten som
immateriell anldggningstillgang.

I samband med elférsiljning uppstar ett atagande att leverera in certifikat till myndigheten. Detta
atagande (kvotplikt) redovisas som en kostnad och en skuld. Skulden védrderas till det virde som
den férvéntas regleras med.

Statliga bidrag
Bidrag redovisas till verkligt virde ndr det foreligger rimlig sdkerhet att bidraget kommer att
erhallas och att koncernen kommer att uppfylla de villkor som &r forknippade med bidraget.

Bidrag hinforliga till inkdp av materiella anldggningstillgdngar reducerar anldggningens anskaff-
ningsvirde och paverkar det redovisade resultatet genom lagre avskrivningar.

Bidrag som avser ticka kostnader redovisas i resultatrakningen som Ovrig intikt i samma perioder
och p& samma sitt som de kostnader bidragen 4r avsedda att kompensera for.

Entreprenaduppdrag

For utférda entreprenaduppdrag till fast pris redovisas inkomsten och de utgifter som &r hénforliga
till uppdraget som intidkt respektive kostnad i forhallande till uppdragets fardigstéllandegrad pa
balansdagen (successiv vinstavrikning). Ett uppdrags fardigstdllandegrad bestims genom att
nedlagda utgifter pa balansdagen jamférs med beriknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett
entreprenaduppdrag inte kan berdknas pa ett tillforlitligt sdtt, redovisas intékter endast i den
ulstriickning som molsvaras av de uppkomna uppdragsulgifler som sannoliki kommer alt ersétlas
av bestillaren. En befarad forlust pa ett uppdrag redovisas omgéende som kostnad.

Koncemnen redovisar fordringar pa bestillare av entreprenadavtal som tillgang for alla pagaende

uppdrag for vilka uppdragsutgifier och redovisade vinster (efter avdrag for redovisade forluster)
dverstiger fakturerade belopp.

Koncernen redovisar skulder till bestillare av entreprenadavtal som skuld for alla pagaende
uppdrag tor vilka fakturerade belopp 6verstiger uppdragsutgifter och redovisade vinster (efter
avdrag for redovisade forluster).

Ovriga intéikter

Intikter som inte hérrdr frin den normala verksamheten klassificeras som Ovriga intikter. Ovriga
intdkter inkluderar aterkommande poster som hyresintdkter samt engingsposter som realisa-
tionsvinster av materiella anldggningstillgdngar mm.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan grundas pé anldggningarnas anskaffningsviarden och férdelas éver den
berdknade normala ekonomiska livslingden. Balanserade utgifter skrivs av med 20%,
koncermmdissig goodwill enligt forvarvsanalys med 10%, 6vrig goodwill med 20%, byggnader med
2 - 4%, markanldggningar med 5%, maskiner med 3 - 10% och inventarier med 5 - 33%.
Anlidggningstillgdngar 6vertagna fran Kristianstads kommun skrivs av i den takt som krévs for att
ursprunglig avskrivningstid skall fullf6ljas.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgdngar

Nir det finns en indikation pa att en tillgdngs virde minskat, gors en provning av nedskriv-
ningsbehov. Har tillgdngen ett tervinningsvirde som ar ldgre dn det redovisade virdet, skrivs den
ner till atervinningsvirdet. Vid bedémning av nedskrivningsbehov grupperas tillgdngama pa de
lagsta nivaer dédr det finns separata identifierbara kassafléden (kassagenererande enheter). For
tillgéngar, andra 4n goodwill, som tidigare skrivits ner gors per varje balansdag en prévning av om
aterforing bor goras.

I resultatrikningen redovisas nedskrivningar och aterféringar av nedskrivningar i den funktion dér
tillgdngen nyttjas.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrikningen inkluderar kundfordringar och 6vriga
fordringar, leverantorsskulder, laneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i
balansrdkningen nir bolaget blir part i instrumentets avtalsmissiga villkor.

Finansiella tillgdngar tas bort fran balansrdkningen ndr ritten att erhdlla kassafléden fran
instrumentet har 16pt ut eller Sverforts och koncernen har éverfort i stort sett alla risker och
formaner som é&r forknippade med dganderétten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrikningen nér forpliktelserna har reglerats eller pa annat sitt
upphort.

Varulager

Varulagret vérderas enligt ldgsta virdets princip, d.v.s. till det ligsta av anskaffningsvirde och
verkligt virde.

Kundfordringar och 6vriga fordringar

Fordringar redovisas som omsittningstillgdngar med undantag fo6r poster med forfallodag mer #n
12 maénader efter balansdagen, vilka klassificeras som anliggningstillgdngar. Fordringar tas upp till
det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osidkra fordringar.
Fordringar som ir rintefria eller som 16per med riinta som avviker frin marknadsriintan och har cn
16ptid Sverstigande 12 ménader, redovisas till ett diskonterat nuvirde och tidsvirdeférindringen
redovisas som rénteintikt i resultatrikningen.

Léneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvirde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska terbetalas vid
forlallotidpunkien periodiseras mellanskillnaden som riniekostnad Sver linets 16ptid med hjilp av
instrumentets effektivrdnta. Hérigenom overensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade
beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Derivatinstrument som ingdr i sikringsredovisning

Bolaget utnyttjar rénterisken som uppstir vid upptagande av 1an till rérlig rédnta. Fér dessa
transaktioner tillimpas normalt sdkringsredovisning. Nar transaktionen ingds, dokumenteras
forhdllandet mellan sékringsinstrumentet och den sikrade posten, liksom dven koncernens mal fér
riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende sikringen. Bolaget dokumenterar ocksé
foretagets bedomning, bade nér sikringen ingds och fortlépande, av huruvida de derivatinstrument
som anvéinds i sdkringstransaktioner i hdg utstrackning ir effektiva nir det giller att motverka
forandringar i kassaflden som &r hénforliga till de sikrade posterna.

Avtal om en sa kallad rénteswap skyddar koncernen mot rinteforindringar. Genom sékringen
erhaller bolaget en fast rdnta och det 4r denna rinta som redovisas i resultatrikningen i posten
Rintekostnader och liknande resultatposter.

Nedskrivningsprovning av finansiella anliiggningstillgdngar

Vid varje balansdag bedémer bolaget om det finns nigon indikation pa nedskrivningsbehov i ndgon
av de finansiella anldggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om virdenedgingen beddms vara
bestdende. Nedskrivning redovisas i resultatrikningsposten Resultat frin $vriga virdepapper och
fordringar som &r anldggningstillgdngar. Nedskrivningsbehovet provas individuellt for aktier och
andelar och 6vriga enskilda finansiella anldggningstillgdngar som #r visentliga. Exempel pa
indikationer p& nedskrivningsbehov #4r negativa ekonomiska omstéindigheter eller ogynnsamma
fordndringar av branschvilikor i féretag vars aktier bolaget investerat i. Nedskrivning for tillgingar
vérderade till upplupet anskaffningsvarde berdknas som skillnaden mellan tillgdngens redovisade
viarde och nuvidrdet av foretagsledningens bésta uppskattning av de framtida kassaflsdena
diskonterade med tillgdngens ursprungliga effektivrianta. Fér tillgdngar med rorlig rdnta anvinds
den pé balansdagen aktuella rintan som diskonteringsrinta.
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Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt r samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Vérdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gbrs enligt de
skatteregler och skattesatser som 4r aviserade och med stor sidkerhet kommer att faststéllas.

For poster som redovisas i resultatrdkningen, redovisas #ven ddrmmed sammanhdngande
skatteeffekter i resultatrakningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital,
redovisas mot eget kapital.

I bolaget redovisas, pa grund av sambandet mellan redovisning och beskattning, den uppskjutna
skatteskulden pa obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Pensionsforpliktelser

Foretagets pensionsforpliktelser redovisas i enlighet med FAR SRS RedR 4, Redovisning av
pensionsskuld och pensionskostnad.

Inom foretaget finns savil avgiftsbestimda som forméansbestamda pensionsplaner. Huvuddelen av
foretagets pensionsforpliktelser ticks genom att forsikring tecknats hos férsikringsbolag

I avgiftsbestiimda plancr betalar forctaget faststéllda avgifter till cn scparat juridisk cnhet och har
ingen forpliktelse att betala ytterligare avgifter. Foretagets resultat belastas for kostnader i takt med
att fdrmanermna intjanas.

I forménsbestdmda planer utgér ersattning till anstidllda och fre detta anstiilda baserat pé 16n vid
pensioneringstidpunkten och antalet tjanstedr. Foretaget bar risken for att de utfdsta ersdttningarmna
utbetalas. Foretagets forpliktelser att i framtiden utbetala pension har harvid ett nuvérde, bestamt
for varje anstdlld av bland annat pensionsniva, aldem och i vilken grad full pension blivit intjénad.
De tjdnstemén som berdrs av fdrminsbestdmda pensionsdtaganden 4r tryggade genom fSrsikring i
Skandia och redovisas som en avgiftsbestimd plan.
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Not 2

Viisentliga uppskattningar och bedémningar

Upprittande av ars- och koncernredovisning enligt K3 kréver att foretagsledning och styrelse gér
antaganden om framtiden och andra viktiga killor till osékerhet i uppskattningar pa balansdagen
som innebér en betydande risk for en vidsentlig justering av de redovisade virdena for tillgdngar
och skulder i framtiden. Det gors ocksd beddmningar som har betydande effekt pa de redovisade
beloppen i denna érs- och koncernredovisning.

Uppskattningar och bedémningar baseras pé historisk erfarenhet och andra faktorer som under
rddande foérhallanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedémningar

anvinds sedan for att faststélla redovisade virden pa tillgangar och skulder som inte framgér tydligt
fran andra killor.

Uppskattningar och bedémningar ses §ver arligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedémningar kan komma att avvika frén nuvarande
uppskattningar och bedémningar. Effekterna av #ndringar i dessa redovisas i resultatrikningen
under det rikenskapsér som dndringen goérs samt under framtida rdkenskapsdr om #ndringen
paverkar bade aktuellt och kommande rdkenskapsar.

Viktiga uppskattningar och bedémningar beskrivs nedan.
Provning av nedskrivningsbchov for immatcriclla och matcriclla anléiggningstillgdngar

Koncemen har betydande vidrden redovisade i balansrikningen avseende immateriella och
materiella anldggningstillgangar. Per balansdagen bedéms om det féreligger en indikation pa att en
tillgangs varde ar lagre @n dess redovisade vdrde. Om en sédan indikation finns beriknas
tillgdngens atervinningsvdrde. Om &tervinningsvirdet understiger redovisat virde gors en
nedskrivning som kostnadsfors. Atervinningsvirden for kassagenererande enheter har faststillts
genom berdkning av nyttjandevérden eller verkligt virde minus forsdljningskostnader. Fér dessa
berdkningar masle vissa uppskatiningar géras avseende framtida kassafléden och andra adekvata
antaganden avseende exempelvis avkastningskrav.
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Not 3 Inkdp och forsiljning mellan koncernforetag

Av moderbolagets nettoomséttning utgjorde 9 % (2018: 8 %) forsiljning till dotterforetag och av
arets inkdp utgjorde 2 % (2 %) inkGp fran dotterforetag.

Not 4 Ersiittning till revisorer

Ohrlings PricewaterhouseCoopers
- revisionsuppdrag
- andra uppdrag

Not 5 Medelantalet anstidllda

Antal anstallda

Andel kvinnor
Andel man

Antal anstillda har berdknats som antal arbetade timmar dividerat med 1 850.

Koncernen
2019 2018
183 192
81 590

Koncemen
2019 2018
95 92
18% 20%
82% 80%

Not 6 Loner, andra erséttningar och sociala kostnader
Koncernen
2019 2018
Kostnad for i6ner och ersittningar
- till styrelse och VD 1 830 1754
- till Gvriga anstillda 51579 49 897
Sociala kostnader 23 853 23 749
- varav pensionskostnader
- till styrelse och VD 890 825
- till 6vriga anstdllda 4908 5238

Moderbolaget
2019 2018
93 91
70 554

Moderbolaget
2019 2018
52 51
27% 30%
73% 70%

Moderbolaget
2019 2018
1830 1754
28 411 28 493
13 786 14 068
890 825
2 568 2 873

Vid uppsigning av VD fran arbetsgivarens sida géller sex manaders uppsigningstid och avgangs-
vederlag om tolv ménader. Foretagets pensionsforpliktelse for VD utgar enligt formansbestdmd
plan som é&r tryggad genom f6rsikring hos Skandia och redovisas som en avgiftsbestdmd plan.
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Not 7

Not 8

Férdelning av rorelseresultat m.m. pa afféirsomriaden

Nettoomsdttning fordelar sig pé affairsomraden enligt f6ljande:

Koncermen

2019 2018
Affarsomrade Virme 296 847 313 601
Affdarsomrade Elhandel 40 598 35559
Affarsomrade Elndt 179 560 166 551
Affarsomrade Fibernit 60 167 68 651
Affarsomrade Biogas 38 733 37 865
Gemensamt 19 442 18 310
Koncernjusteringar -40 424 -33 756
Summa 594 923 606 781

Rérelseresultat fordelar sig pa affarsomraden enligt f6ljande:

Koncernen

2019 2018
Affarsonuade Vinmne 74 478 60 780
Affirsomrade Elhandel 3347 1697
Affarsomrade Elnét 58 082 57 334
Affdrsomrade Fibernit 22 895 30 785
Affirsomrade Biogas 13 661 10 667
Gemensamt -30 455 -29 179
Koncemmissig goodwillavskrivn. -1 008 -1 008
Summa 141 000 131 076

Resultat fordelar sig pa affarsomréden enligt f6ljande:

Moderbolaget 2019 Gemen-
Virme Elhandel samt Totalt
Rorelsens intdkter 298 850 40 599 20280 359 729
Rorelsens kostnader -224 372 -37 252 -34 752  -296 376
Rérelseresultat 74 478 3347 -14 472 63 353
Moderbolaget 2018 Gemen-
Virme  Elhandel samt Totalt
Rorelsens intdkter 314 714 35559 18 444 368 717
Rorelsens kostnader -253 934 -33 862 -32 189 -319985
Rérelseresultat 60 780 1697 -13 745 48 732
Bokslutsdispositioner
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Skillnad mellan bokforda avskriv-
ningar och avskrivningar enl. plan 0 0 -110 057 -43 215
Lamnat koncernbidrag -20 000 -15 000 -20 000 -15 000
Erhéallet koncemnbidrag 0 0 73 965 22 800
-20 000 -15 000 -56 092 -35415
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Not 9

Not 10

Skatt pa drets resultat

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt berdknad enlig gillande
skattesats (21,4%)

Skatteeffekt avseende obeskat-
tade reserver

Skatteeffekt av ej avdragsgilla
kostnader

Skatteeffekt av skattemissig
6veravskrivning byggnader
Skatteeffekt hanforlig till tidi-
gare ars redovisade resultat
Aktuell skatt

Skatteeffekt avseende tempo-
réra skillnader i byggnader
Skatteeffekt avseende obeskat-
tade reserver

Andring i IB uppskjuten skatt
pga dndrad bolagsskattesats
Uppskjuten skatt

Redovisad skattekostnad

Balanserade utgifter

Ingdende ack. anskaffningsvirde
Arets inkdp
Forsdljningar/utrangeringar
Utgaende ack. anskaffningsvirde

Ingaende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang. tillgangar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvirde
Arets inkop

Arets avskrivningar
Utgéende planenligt restvirde

Koncernen
2019 2018
-72 -60
-22 700 -11 847
22772 -11 907
109 157 95 469
-23 360 -21 003
23 525 21252
-264 -333
28 24
-1 0
72 -60
-28 -24
-22 672 -19 855
0 8032
-22.700 -11 847
-221772 -11 907
Koncemnen
2019 2018
3750 3750
0 0
0 0
3750 3750
3143 2393
306 750
0 0
3449 3143
607 1357
0 0
-306 -750
301 607

Moderbolaget
2019 2018
-53 -43
0 0
-53 -43
53 44
-11 -10
0 0
-42 -33
0 0
0 0
53 43
0 0
0 0
0 0
0 0
-53 -43
Moderbolaget
2019 2018
3750 3750
0 0
0 0
3750 3750
3143 2393
306 750
0 0
3449 3143
607 1357
0 0
-306 -750
301 607
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Not 11

Not 12

Goodwill

Ingéende ack. anskaffningsvirde
Arets inkép
Utgéende ack. anskaffningsvirde

Ingéende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvirde
Arets inkop

Arets avskrivningar
Utgéende planenligt restvirde

Byggnader och mark

Ingaende ack. anskaffningsvarde
Arets inkop

Omklassificerat

Utgéende ack. anskaffningsvirde

Ingéende ack. avskrivningar
Arcts avskrivningar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvdrde
Arets inkdp

Arets avskrivningar
Omklassificerat

Utgéende planenligt restvarde

Koncermen
2019 2018
19 756 19 756
0 0
19 756 19 756
15724 14 716
1008 1 008
16 732 15724
4032 5 040
0 0
-1 008 -1 008
3024 4032
Koncemen
2019 2018
235927 235 059
0 868
0 0
235927 235927
107 271 99 813
7 480 7 458
114 751 107 271
128 656 135 246
0 868
-7 480 -7 458
0 0
121176 128 656

Moderbolaget
2019 2018
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
Moderbolaget
2019 2018
154 524 154 524
0 0
0 0
154 524 154 524
72 708 68 026
4 681 4 682
77 389 72 708
81 816 86 498
0 0
-4 681 -4 682
0 0
77 135 81816
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Not 13

Not 14

Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende ack. anskaffningsvarde
Arets inkép

Arets investeringsbidrag
Forsdljningar/utrangeringar
Omklassificerat

Utgéende ack. anskaffningsvirde

Ingaende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang, tillgdngar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingéende ack. nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Aterforing av nedskrivningar
Utgéaende ack. nedskrivningar

Ingéaende planenligt restviirde
Arets inkép

Arets avskrivningar

Arets nedskrivningar

Aterforing av nedskrivningar
Restvirde salda/utrang. tillgangar
Omklassificerat

Utgéende planenligt restvirde

Inventarier

Ingéende ack. anskaffningsvérde
Arets inkdp
Forsdljningar/utrangeringar
Utgédende ack. anskaffningsvérde

Ingdende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. sélda/utrang, tillghngar
Utgéaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvirde
Arets inkdp

Arets avskrivningar

Restvirde salda/utrang. tillgangar
Omklassificerat

Utgéende planenligt restviarde

Koncermen
2019 2018
2456843 2297972
115 510 156 919
-7 250 -4 804
-99 0
2 040 6 756
2567044 2456 843
1134509 1061813
75 848 72 696
-67 0
1210290 1134509
65 631 35200
0 32 000
-4 478 -1 569
61 153 65 631
1256703 1200959
115510 156919
-75 848 -72 696
0 -32 000
4478 1569
-32 0
2 040 6756
1295601 1256703
Koncemen
2019 2018
45753 42 490
7183 3263
-1 994 0
50 942 45753
38 908 36 558
2447 2350
-1930 0
39 425 38 908
6 845 5932
7183 3263
-2 447 -2 350
-64 0
0 0
11 517 6 845

Moderbolaget
2019 2018
1406288 1381466
18 141 20770
0 0
0 0
2 040 4052
1426469 1406288
700 905 659 991
40 859 40914
0 0
741 764 700 905
32 000 0
0 32000
-2.909 0
29 091 32 000
673 383 721475
18 141 20770
-40 859 -40914
0 -32 000
2 909 0
0 0
2 040 4052
655614 673 383
Moderbolaget
2019 2018
23 593 22 283
3189 1310
-23 0
26 759 23 593
19 180 17 431
1674 1749
0 0
20 854 19 180
4413 4 852
3189 1310
-1674 -1749
-23 0
0 0
5905 4413
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Not 15

Not 16

Not 17

Pagdende nyanliggningar

Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Ingéende ack. anskaftningsvirde 31946 27 351 31187 24 646
Arets inkdp 8525 11352 3 697 10 593
Férséljningar/utrangeringar -76 0 -76 0
Omklassificerat -2 040 -6 757 -2 040 -4 052
Utgdende ack. anskaffningsvérde 38 355 31946 32 768 31187
Ingéende ack. avskrivningar 0 0 0 0
Arets avskrivningar 0 0 0 0
Utgéaende ack. avskrivningar 0 0 0 0
Ingéende planenligt restvérde 31 946 27 351 31187 24 646
Arets inkép 8 525 11352 3697 10 593
Restvirde salda/utrang. tillgangar -76 0 -76 0
Omklassificerat -2 040 -6 757 -2 040 -4 052
Utgéende planenligt restvérde 38 355 31 946 32 768 31 187
Andelar i koncernforetag
Moderbolaget
2019 och 2018
Organi- Antal Andel i % av Bokfort
sationsnr Site aktier (st) kapital rostetal virde (kkr)
C4 Elndt AB 556496-0044 Kristianstad 25 050 100 100 25 050
Kristianstads Biogas AB 556792-7875 Kristianstad 1 000 100 100 20 000
45 050
Aktiernas bokforda virde Sverensstimmer med anskaffningsvérdet.
C4 Elndt AB 2019 2018
Arets resultat 6 5
Eget kapital 27 141 27 135
Kristianstads Biogas AB 2019 2018
Arets resultat 2 2
Eget kapital 9929 9927
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Antal Andel i % av Bokfort
aktier (st) kapital rostetal virde (kkr)
Diverse aktier/andelar 25
25
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Ingaende ack. anskaffningsvirde 25 25 25 25
Utgaende ack. anskaffningsvirde 25 25 25 25
Ingdende planenligt restvirde 25 25 25 25
Utgéende planenligt restvirde 25 25 25 25
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Not 18 Uppskjuten skattefordran

Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Skattefordran avseende tempo-
réra skillnader i byggnader 152 180 0 0
Uppskjuten skatt pga upp-
kommet forlustavdag 0 0 0 0
152 180 0 0
Not 19 Elcertifikat och utsléippsritter
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Ingaende balans 12 933 7 840 12 933 7 840
Inkép 0 0 0 0
Erhéllna utan vederlag 8983 10 677 8983 10677
Sdlda -17 502 -5573 -17 502 -5573
Forbrukade utslappsritter -1 -11 -11 -11
Omklassificering fran varulager 0 0 0 0
4403 12 933 4 403 12 933
Not20  Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Koncemen Modcrbolaget
2019 2018 2019 2018
Upplupna intékter effektkunder 3360 3183 0 0
Upplupna intdkter sakringskunder 9879 9496 0 0
Upplupna statsbidrag Fibernat 9120 5256 0 0
Upp. intékter fjarrvarmekunder 30431 31717 30431 31717
Upplupna intakter biogasfors. 3220 3115 0 0
Ovriga poster 19 595 24 982 11 694 16 845
75 605 77 749 42 125 48 562

Not 21 Kassa och bank, Checkrikningskredit

Frén och med 1997-02-01 har avtal tecknats med Kristianstads kommun avseende koncernkonton.
Detta innebér att C4 Energi AB, C4 Elndt AB och Kristianstads Biogas AB anvinder underkonton
till kommunens koncernkonto for merparten av de 16pande in- och utbetalningarna. Kristianstads

kommun har beviljat en gemensam kredit pa 115 Mkr pd C4 Energikoncernens underkonton i koncern-
redovisningen.
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Not22  Férindringar i eget kapital, se diven not 1

Aktie- Annat eget Arets
kapital kapital resultat
Koncernens egna kapital
Belopp vid arets ingdng enligt
faststélld koncernbalansrak-
ning 2018 70 200 514 781 83 562
Foérandring eget kapital
vid konsolidering 83 562 -83 562
Lamnad utdelning -20 000
Arets resultat 2019 86 385
Belopp vid érets utging 70 200 578 343 86 385
Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie-  Bundna Balanserat Arets
kapital reserver resultat resultat
Moderbolagets egna kapital (kronor)
Belopp vid érets ingang enl.
faststdlld balansrakning 2018 70200000 5239001 65009 933 1279
Vinstdisposition enligt
arsstaimmobeslut 1279 -1279
Lamnad utdelning -20 000 000
Arets resultat 2019 222
Belopp vid arets utgang 70200000 5239001 45011212 222

Aktiekapitalet bestar av 70 200 aktier med kvotvirdet 1 000 kronor.

Férslap till disposition av fritt eget kapital (kronor)
Styrelsen foreslér att arets resultat +222 tillsammans med balanserat resultat 45 011 212,
totalt 45 011 434, disponeras enligt f6]jande:

Utdelas 10 000 000
Balanseras i ny rakning 35011434

Koncembidrag har, under férutsittning av arsstimmans godkinnande, ldmnats med 20 000 kkr.

Det ldmnade koncernbidraget och den ldmnade utdelningen reducerar bolagets soliditet.
Soliditeten &r, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrives med 16nsamhet,

betryggande. Likviditeten i bolaget bedéms kunna uppritthallas pa en likaledes betryggande
niva.

Styrelsens uppfattning &r att det limnade koncernbidraget och den lamnade utdelningen ¢j
hindrar bolaget fran att fullgéra sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgbra
erforderliga investeringar. Det ldamnade koncembidraget och den limnade utdelningen kan
dédrmed forsvaras med hinsyn till vad som anf6rs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (forsiktighetsregeln).
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Not 23 Uppskjuten skatteskuld
Moderbolaget
2019 2018
Obeskattade reserver for vilka avdrag dven yrkats skatteméssigt 446 584 336 527
Uppskjuten skatteskuld pa obeskattade reserver 91 996 69 325
I koncernen redovisas édrets uppskjutna skatt, -22 672 kkr (-19 855 kkr), som "Skatt pa arets resultat" i
koncernresultatrikningen.
I koncernbalansriakningen redovisad "Uppskjuten skatteskuld", 160 710 kkr (138 038 kkr), avser skatt
pé obeskattade reserver. Se dven not 1.
Not 24 Skulder till kreditinstitut
Skulder till kreditinstitut forfaller till betalning enligt f6ljande:
Koncemen Moderbolagel
2019 2018 2019 2018
Mellan 1 och 5 ar 585000 515 000 585 000 515 000
Senare 4n 5 ar 60 000 130 000 60 000 130 000
645 000 645 000 645 000 645 000
Skulder som forfaller inom ett &r, men dér avsikten &r att férlinga dem, klassificeras som
"Mellan 1 och 5 ar".
Verkliga varden pa derivatinstrument uppgick pa balansdagen till foljande:
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Rénteswapar med negativa verk-
liga virden 1 898 5474 1 898 5474
Not25  Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Koncemen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
Upplupna ravaruinkop 8263 7421 3657 3227
Upplupna rantekostnader 666 1413 666 1413
Ovriga poster 25410 38 060 14 934 15095
34339 46 894 19 257 19 735
Not26  Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen dr upprittad enligt den indirekta metoden.

Som Likvida medel riknas Kassa och bank.
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Not 27

Not 28

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Koncemen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018
Stallda sdkerheter och ansvars-
forbindelser Inga Inga Inga Inga

Styrelseledaméter och ledande befattningshavare

2019 2018
Antal pa Varav Antal pa Varav
balansdagen méin balansdagen mén
Styrelseledaméter 5 80% 5 100%
Verkstillande direktér och andra
ledande befattningshavare 7 71% 7 71%

Som ledande befattningshavare riknas medlemmarna i den for C4 Energi AB , C4 Elnit AB och
Kristianstads Biogas AB gemensamma ledningsgruppen.

Resultat- och balansridkningarna skall faststillas pa arsstimma.
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Kristianstad 20 20-03-04

Jan'Svensson Anna-Lena Fantenberg Ulf Borkell
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Revisionsberittelse
Till bolagsstdmman i C4 Energi Aktiebolag, org.nr 556222-2223

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av &rsredovisningen och koncernredovisningen for C4 Energi Aktiebolag for ar 2019.

Enligt var uppfattning har irsredovisningen och koncernredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseenden rittvisande bild av moderbolagets och koncernens
finansiella stillning per den 31 december 2019 och av dessas finansiella resultat och kassaflode for ret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar forenlig med &rsredovisningens och koncernredovisningens
ovriga dclar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrikningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i féorhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direkt6éren som har ansvaret for att drsredovisningen och
koncernredovisningen upprittas och att de ger en rittvisande bild enligt rsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstillande direktoren ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppritta en

arsredovisning och koncernredovisning som inte innehéller ngra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direktéren
fér bedomningen av bolagets och koncernens férméga att fortsitta verksamheten. De upplyser, nir s ar
tillampligt, om férhallanden som kan péverka formégan att fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktoren avser
att likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nigot realistiskt alternativ till att géra nagot av
detta.

Revisorns ansvar

Véra mal 4r att uppné en rimlig grad av sakerhet om huruvida &rsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehéller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehaller vira uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hog grad av sikerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka
en visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppstd pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i rsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen finns p&
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning 4r en del av
revisionsberattelsen. f\\—)
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfért en revision av styrelsens och
verkstéllande direktorens forvaltning for C4 Energi Aktiebolag for &r 2019 samt av forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstillande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande holagets vinst eller farlnst. Vid farslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen dr forsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av moderbolagets och
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlépande bedoma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation dr utformad s att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i
Ovrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt. Den verkstillande direktdren ska skéta den 16pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de &tgarder som ar nédvandiga for att bolagets
bokféring ska fullgoras i Gverensstimmelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett betryggande
séll.

Revisorns ansvar

Vért mél betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vért uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av séikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot eller verkstillande
direktOren i ndgot vasentligt avseende:

» foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse som kan féranleda ersdttningsskyldighet
mot bolaget

* pandgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vért mél betréaffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedéma om fiirslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet dr en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan foranleda
ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.

En yllerligare beskrivning av varl ansvar [0r revisionen av (Orvallningen finns pd Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av revisionsberéttelsen.

attias J ohfp Robin Persson,
uvudansy. U1-*ig revisor, auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Kristianstad den 4 mars 2020
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Kristianstads
kommun

Lekmannarevisorerna i C4 Energi AB

Till &rsstimman i C4 Energi AB
Org nr 556222-2223

Till fullméktige i Kristianstad
kommun

Granskningsrapport for ar 2019

Vi, av fullmiktige i Kristianstads kommun utsedda lekmannarevisorer har granskat C4
Energi Aktiebolags verksamhet.

Styrelse och VD svarar for att verksamheten bedrivs i enlighet med géllande
holagsordning, dgardirektiv och beslut samt de féreskrifter som giller for verksamheten.
Lekmannarevisorernas ansvar ar att granska verksamhet och intern kontroll samt préva
om verksamheten har bedrivits i enlighet med fullméktiges uppdrag och mél samt de lagar
och foreskrifter som giller for verksamheten.

Granskningen har utforts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god revisionssed i
kommunal verksamhet. Granskningen har genomforts med den inriktning och omfattning
som behévs for att ge rimlig grund for bedémning och prévning.

Vi bedomer sammantaget att bolagets verksamhet i allt viisentligt har skotts
pa ett iindamalsenligt och frin ekonomisk synpunkt tillfredsstillande sitt.

Vi bedémer dirtill att bolagets interna kontroll har varit tillriicklig.

Kristianstad 2020-03-09

Sven Guhnar Linné

Goran Sevebrant Fredrik Berndt

@Zzw%c%ﬁcé At 4

Gunilla Bjérék Sven-Ove Reimers Bill Nilsson
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